2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE
TOP 10 - CPM
Qualifying (20:00 Time) started at 16:07:11

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
01/07/2017 15:35 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:28.861 +3.700 16:10:29.068
(23) SHARBEL E. HAJJAR 3 1:25.161 16:11:54.229
1 1:25.370 +4.223 16:10:16.500 4 1:25.650 +0.489 16:13:19.879
2 1:29.824 +8.677 16:11:46.324 5 1:26.201 +1.040 16:14:46.080
3 1:21.576 +0.429 16:13:07.900 6 1:25.756 +0.595 16:16:11.836
4 1:21.147 16:14:29.047 7 1:25.735 +0.574 16:17:37.571
5 1:21.477 +0.330 16:15:50.524 p8 4:29.866 +3:04.705 16:22:07.437
9 1:34.808 +9.647 16:23:42.245
(34) MESQUITA 10 1:26.866 +1.705 16:25:09.111
1 1:39.514 +17.720 16:08:59.894 " 1:25.355 +0.194 16:26:34.466
2 1:27.929 +6.135 16:10:27.823 12 1:25.226 +0.065 16:27:59.692
3 1:30.191 +8.397 16:11:58.014
4 1:28.512 +6.718 16:13:26.526 (147) RAFAEL V. CAETANO
5 1:23.877 +2.083 16:14:50.403 1 1:36.793 +11.575 16:09:18.613
6 1:23.183 +1.389 16:16:13.586 2 1:26.907 +1.689 16:10:45.520
7 1:24.255 +2.461 16:17:37.841 3 1:26.252 +1.034 16:12:11.772
8 1:23.668 +1.874 16:19:01.509 4 1:25.218 16:13:36.990
9 1:22.177 +0.383 16:20:23.686 5 1:25.484 +0.266 16:15:02.474
10 1:21.794 16:21:45.480 6 1:25.277 +0.059 16:16:27.751
1 1:22.182 +0.388 16:23:07.662
(64) LEANDRO RIBEIRO
(76) CLEBER PIRES 1 1:356.527 +9.608 16:08:57.959
1 1:28.254 +5.961 16:10:16.169 2 1:25.965 +0.046 16:10:23.924
2 1:23.458 +1.165 16:11:39.627 3 1:25.919 16:11:49.843
3 1:23.053 +0.760 16:13:02.680 4 1:26.009 +0.090 16:13:15.852
4 1:22.608 +0.315 16:14:25.288
5 1:22.709 +0.416 16:15:47.997 (4) ALEXIS G. HAY
6 1:22.376 +0.083 16:17:10.373 1 1:38.029 +11.533 16:09:01.140
7 1:22.293 16:18:32.666 2 1:29.173 +2.677 16:10:30.313
8 1:22.429 +0.136 16:19:55.095 3 1:31.950 +5.454 16:12:02.263
9 1:23.701 +1.408 16:21:18.796 4 1:26.596 +0.100 16:13:28.859
10 1:27.307 +5.014 16:22:46.103 5 1:26.496 16:14:55.355
6 1:26.910 +0.414 16:16:22.265
(47) RENE FERREIRA 7 1:27.590 +1.094 16:17:49.855
1 1:33.035 +10.121 16:09:13.973 8 1:27.230 +0.734 16:19:17.085
2 1:24.640 +1.726 16:10:38.613 9 1:27.198 +0.702 16:20:44.283
3 1:23.943 +1.029 16:12:02.556 10 1:28.109 +1.613 16:22:12.392
4 1:24.610 +1.696 16:13:27.166 1 1:27.571 +1.075 16:23:39.963
5 1:24.091 +1.177 16:14:51.257 12 1:33.413 +6.917 16:25:13.376
6 1:23.091 +0.177 16:16:14.348
7 1:23.602 +0.688 16:17:37.950 (75) RICARDO A. DA SILVEIRA
8 1:22.630 -0.284 16:19:00.580 1 1:36.337 +8.152 16:09:18.924
9 1:25.445 +2.531 16:20:26.025 2 1:28.906 +0.721 16:10:47.830
10 1:23.928 +1.014 16:21:49.953 3 1:29.843 +1.658 16:12:17.673
11 1:22.914 16:23:12.867 4 1:29.333 +1.148 16:13:47.006
12 1:23.143 +0.229 16:24:36.010 5 1:29.609 +1.424 16:15:16.615
13 1:45.135 +22.221 16:26:21.145 6 1:28.185 16:16:44.800
14 1:23.194 +0.280 16:27:44.339
(832) MAURITI H.S. JUNIOR
1 1:39.974 +16.327 16:08:59.926
2 1:26.813 +3.166 16:10:26.739
3 1:24.739 +1.092 16:11:51.478
4 1:24.242 +0.595 16:13:15.720
5 1:24.835 +1.188 16:14:40.555
6 1:24.071 +0.424 16:16:04.626
7 1:24.212 +0.565 16:17:28.838
8 1:23.991 +0.344 16:18:52.829
9 1:24.293 +0.646 16:20:17.122
10 1:24.816 +1.169 16:21:41.938
1" 1:25.398 +1.751 16:23:07.336
12 1:23.647 16:24:30.983
13 1:24.970 +1.323 16:25:55.953
(20) MARCIO ANTONIO PEREIRA
1 1:36.239 +11.078 16:09:00.207
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